
Detail produktu

Hokr odrezovač, 500 ml
Trojnásobně účinný jednolázňový bezoplachový přípravek k ochraně kovových povrchů. S pomocí odrezovače se rzi zbavíte velmi
jednoduše.

Charakteristika Hokr odrezovač:
• Odstraňuje případnou stávající korozi,
• očištěný povrch současně účinně a dlouhodobě chrání tzv. fosfatizací a
• zajišťuje vysokou a dokonalou přilnavost nátěrových hmot.
Nový odstraňovač rzi ODREZOVAČ se nanáší nátěrem resp. ponorem dílu do lázně. 500 ml dostačuje k ošetření povrchu velikosti
10 až 35 m². Ošetřený povrch se bez oplachování ponechá zaschnout. Po zaschnutí se ošetřený povrch dále upravuje nejpozději
do 3 měsíců nátěrem nebo nástřikem nátěrových barev a laků (Při aplikaci nátěrových barev musí být povrch čistý, suchý a
odmaštěný. Před aplikací speciálních nátěrových systémů - např. dvojsložkových, práškových atp., doporučujeme předem ověřit
vzájemnou kompatibilitu systémů).
Bezoplachový nový ODREZOVAČ se nesmí nanášet nástřikem! Pracoviště musí být dostatečně větráno.
Bezpešnostní upozornění:
Nový ODREZOVAČ je hořlavá kapalina II. tř. nebezpečnosti. Musí být skladován v originálních obalech při teplotách od -10 °C do
+25 °C. Odstraňovač rzi nový ODREZOVAČ musí být chráněn před přímým ohněm. Dráždí až leptá sliznice a pokožku. Obsahuje
mj. volnou kyselinu fosforečnou. Musí být uchováván mimo dosah dětí.



EAN: 8590281201132
Obj. číslo: 471125
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Hokr
Značka: Hokr
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hokr-odrezovac-500-ml

https://www.bal.cz/hokr-odrezovac-500-ml

